

CONCEPTO	ESTIMADO	ADECUACION		MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	INGRESOS		AVANCE
		AMPLIACION	REDUCCION				ACUMULADO	POR RECAUDAR	
INGRESOS PROPIOS									
IMPUESTOS	\$ 15,940,234.81		\$ -	\$ 15,940,234.81	\$ 3,746,595.40	\$ 3,746,595.40	\$ 3,746,595.40	\$ 12,193,639.41	23.50%
DERECHOS	\$ 17,305,003.65	\$ 10,960.00	\$ -	\$ 17,315,963.65	\$ 1,782,733.42	\$ 1,782,733.42	\$ 1,782,733.42	\$ 15,533,230.23	10.30%
PRODUCTOS	\$ 198,722.68		\$ -	\$ 198,722.68	\$ 27,683.00	\$ 27,683.00	\$ 27,683.00	\$ 171,039.68	13.93%
APROVECHAMIENTOS	\$ 19,268,734.29	\$ 5,540.10	\$ -	\$ 19,274,274.39	\$ 3,105,995.38	\$ 3,105,995.38	\$ 3,105,995.38	\$ 16,168,279.01	16.11%
SUBTOTAL	\$ 52,712,695.43	\$ 16,500.10	\$ -	\$ 52,729,195.53	\$ 8,663,007.20	\$ 8,663,007.20	\$ 8,663,007.20	\$ 44,066,188.33	16.43%
PARTICIPACIONES FEDERALES									
INICIAL	\$ 364,630,451.90			\$ 364,630,451.90	\$ 26,753,921.00	\$ 26,753,921.00	\$ 26,753,921.00	\$ 337,876,530.90	7.34%
INTERESES GENERADOS	\$ -			\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
FONDO DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA (ISR)	\$ 5,700,000.00		\$ -	\$ 5,700,000.00	\$ 851,134.87	\$ 851,134.87	\$ 851,134.87	\$ 4,848,865.13	14.93%
SUBTOTAL	\$ 370,330,451.90	\$ -	\$ -	\$ 370,330,451.90	\$ 27,605,055.87	\$ 27,605,055.87	\$ 27,605,055.87	\$ 342,725,396.03	7.45%
APORTACIONES FEDERALES									
RAMO 33 FONDO III	\$ 203,272,279.20	\$ -	\$ -	\$ 203,272,279.20	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 203,272,279.20	0.00%
MINISTRACIONES	\$ 203,272,279.20		\$ -	\$ 203,272,279.20	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 203,272,279.20	0.00%
INTERESES GENERADOS			\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
INGRESOS FONDO III REM			\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
INTERESES GENERADOS REF/REM.			\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
SUBTOTAL RAMO 33 FONDO III	\$ 203,272,279.20	\$ -	\$ -	\$ 203,272,279.20	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 203,272,279.20	0.00%
RAMO 33 FONDO IV	\$ 144,277,261.34	\$ -	\$ -	\$ 144,277,261.34	\$ 12,277,594.00	\$ 12,277,594.00	\$ 12,277,594.00	\$ 131,999,667.34	8.51%
MINISTRACIONES	\$ 144,277,261.34		\$ -	\$ 144,277,261.34	\$ 12,277,594.00	\$ 12,277,594.00	\$ 12,277,594.00	\$ 131,999,667.34	8.51%
INTERESES GENERADOS			\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
INGRESOS FONDO IV REM			\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
INTERESES GENERADOS REF/REM.			\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
SUBTOTAL RAMO 33 FONDO IV	\$ 144,277,261.34	\$ -	\$ -	\$ 144,277,261.34	\$ 12,277,594.00	\$ 12,277,594.00	\$ 12,277,594.00	\$ 131,999,667.34	8.51%
SUBTOTAL	\$ 347,549,540.54	\$ -	\$ -	\$ 347,549,540.54	\$ 12,277,594.00	\$ 12,277,594.00	\$ 12,277,594.00	\$ 335,271,946.54	3.53%
CONVENIOS									
ESTATALES	\$ 23,284,926.03		\$ -	\$ 23,284,926.03	\$ 310,109.00	\$ 310,109.00	\$ 310,109.00	\$ 22,974,817.03	1.33%
FEDERALES	\$ 92,524,290.56		\$ -	\$ 92,524,290.56	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 92,524,290.56	0.00%
SUBTOTAL	\$ 115,809,216.59	\$ -	\$ -	\$ 115,809,216.59	\$ 310,109.00	\$ 310,109.00	\$ 310,109.00	\$ 115,499,107.59	0.27%
TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$ 62,923,304.14		\$ -	\$ 62,923,304.14	\$ 1,625,724.22	\$ 1,625,724.22	\$ 1,625,724.22	\$ 61,297,579.92	2.58%
SUBTOTAL	\$ 62,923,304.14	\$ -	\$ -	\$ 62,923,304.14	\$ 1,625,724.22	\$ 1,625,724.22	\$ 1,625,724.22	\$ 61,297,579.92	2.58%
TOTALES	\$ 949,325,208.60	\$ 16,500.10	\$ -	\$ 949,341,708.70	\$ 50,481,490.29	\$ 50,481,490.29	\$ 50,481,490.29	\$ 898,860,218.41	5.32%

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

PRESIDENTE

LIC. RAFAEL ACOSTA LEON



SINDICO DE EGRESOS

LIC. ABELARDO MORENO RODRIGUEZ



DIRECTOR DE FINANZAS

L.C.P. CONCEPCION GALLEGOS CASTILLO

